

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๓ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๓๙,๙๘๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๓๙,๙๘๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - ร้านบุญชัย
 - ร้านชัยดี
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวพิณวดี ดอกผึ้ง เจ้าหน้าที่โครงการ

รายการ					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ห่วงพวงกุญแจ สีเงิน	1	ห่อ	300.00	300.00
2	ผ้าฝ้ายสีพื้น,ผ้าฝ้ายทอมือ (คละ)	150	เมตร	120.00	18,000.00
3	ผ้าแถบขาวเขา (คละผ้า)	50	เมตร	50.00	2,500.00
4	สายซิป (สีตามผ้าที่ซื้อ)	1	ม้วนใหญ่	620.00	620.00
5	หัวซิป (สีตามผ้าที่ซื้อ)	20	ห่อ	50.00	1,000.00
6	กระดุมกะลาตกแต่ง เม็ดเล็ก	8	ห่อ	50.00	400.00
7	ด้ายเย็บ (คละสี)	36	หลอด	15.00	540.00
8	เข็มเย็บ,เข็มสอย	42	ห่อ	15.00	630.00
9	ซอส์คัซิคผ้า	30	อัน	10.00	300.00
10	ผ้าฝ้ายทอมือ (สีขาวดิบ)	23	เมตร	60.00	1,380.00
11	ผ้าซับใน	80	เมตร	40.00	3,200.00
12	สายกระเป๋าผ้าสำเร็จ	80	เมตร	40.00	3,200.00
13	เชือกหางลิซอ	100	เส้น	10.00	1,000.00
14	ลูกไหมพรหม (คละสี)	30	ห่อ	100.00	3,000.00
15	ยางยืด (สำหรับทำที่มัดผม)	20	ห่อ	200.00	4,000.00
16	ผ้ากำมะหยี่ (คละสี)	68	เมตร	120.00	8,160.00
17	ลูกบิดไม้คละแบบ ห่อละ 1 กิโลกรัม	3	ห่อใหญ่	350.00	1,050.00
18	ด้ายคั่นก้านมัดข้อม	10	หัว	100.00	1,000.00
19	สายกระเป๋าในลอนแถบ 1.5 นิ้ว	2	ม้วนใหญ่	400.00	800.00
20	เชือกผ้าใส่ไก่ (คละสี)	100	เส้น	12.00	1,200.00
21	ไหมเอมดี	5	กิโลกรัม	450.00	2,250.00
22	ไหมคีนอินโด	10	ลูกใหญ่	963.00	9,630.00
23	ไหมประดิษฐ์ (คละสี)	155	ห่อ	280.00	43,400.00
24	ไหมประดิษฐ์ (คละสี)	16	ใจ	15.00	240.00
25	เชือกในลอนเส้นเล็ก แบบหลอด	7	หลอด	54.00	378.00
26	ไหมพรหม 3 เส้น	31	หัว	120.00	3,720.00

27	สายวัดผ้า	24	เส้น	20.00	480.00
28	ใยโพลีเอสเตอร์	3	กิโลกรัม	120.00	360.00
29	เชือกฟ้ายาว	2	ลูกใหญ่	700.00	1,400.00
30	ฟ้ายืดสีเลียนแบบธรรมชาติ (คลละสี)	29	ห่อ	390.00	11,310.00
31	ด้ายเรยอน เบอร์ 20/2	10	ลูกใหญ่	856.00	8,560.00
32	ฟ้ายืดบีก เบอร์ 10/1	7	ลูกใหญ่	580.00	4,060.00
33	ฟ้ายืดบเกลียว เบอร์ 40/2	2	ลูกใหญ่	960.00	1,920.00
รวม					139,988.00

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งล่าสุด	ราคารวม	ร้านบุญชัย		ร้านชัยดี	
						ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ห่วงพวงกุญแจ สีเงิน	1	ห่อ	350.00	350.00	300.00	300.00	300.00	300.00
2	ผ้าฝ้ายสีพื้น,ผ้าฝ้ายทอมือ (คละ)	150	เมตร	140.00	21,000.00	120.00	18,000.00	120.00	18,000.00
3	ผ้าแถบขาวเขา (คละเส้น)	50	เมตร	44.94	2,247.00	50.00	2,500.00	60.00	3,000.00
4	สายซิป (สีตามผ้าที่ซื้อ)	1	ม้วนใหญ่	765.05	765.05	620.00	620.00	620.00	620.00
5	หัวซิป (สีตามผ้าที่ซื้อ)	20	ห่อ	70.00	1,400.00	50.00	1,000.00	50.00	1,000.00
6	กระดุมกะลาตคแต่ง เม็ดเล็ก	8	ห่อ	ไม่เคยซื้อ	-	50.00	400.00	50.00	400.00
7	ด้ายเย็บ (คละสี)	36	หลอด	15.00	540.00	15.00	540.00	15.00	540.00
8	เข็มเย็บ,เข็มสอย	42	ห่อ	15.00	630.00	15.00	630.00	16.00	672.00
9	ซอสักขีดผ้า	30	อัน	ไม่เคยซื้อ	-	10.00	300.00	10.00	300.00
10	ผ้าฝ้ายทอมือ (สีขาวดิบ)	23	เมตร	ไม่เคยซื้อ	-	60.00	1,380.00	70.00	1,610.00
11	ผ้าซับใน	80	เมตร	ไม่เคยซื้อ	-	40.00	3,200.00	45.00	3,600.00
12	สายกระเป๋าสีสำเร็จ	80	เมตร	ไม่เคยซื้อ	-	40.00	3,200.00	40.00	3,200.00
13	เชือกหางลิซอ	100	เส้น	ไม่เคยซื้อ	-	10.00	1,000.00	12.00	1,200.00
14	ลูกไหมพรหม (คละสี)	30	ห่อ	120.00	3,600.00	100.00	3,000.00	100.00	3,000.00
15	ยางยืด (สำหรับทำที่มัดผม)	20	ห่อ	ไม่เคยซื้อ	-	200.00	4,000.00	210.00	4,200.00
16	ผ้ากำมะหยี่ (คละสี)	68	เมตร	ไม่เคยซื้อ	-	120.00	8,160.00	125.00	8,500.00
17	ลูกบิดไม้คละแบบ ห่อละ 1 กิโลกรัม	3	ห่อใหญ่	ไม่เคยซื้อ	-	350.00	1,050.00	350.00	1,050.00
18	ด้ายด้นก้านมัดย้อม	10	หัว	130.00	1,300.00	100.00	1,000.00	130.00	1,300.00

19	สายกระเป๋าลงนอนแถบ 1.5 นิ้ว	2	ม้วนใหญ่	ไม่เคยซื้อ	-	400.00	800.00	400.00	800.00
20	เชือกผ้าใส่ไก่ (กระดาษ)	100	เส้น	ไม่เคยซื้อ	-	12.00	1,200.00	12.00	1,200.00
21	โหมเอ็มดี	5	กิโลกรัม	ไม่เคยซื้อ	-	450.00	2,250.00	460.00	2,300.00
22	โหมคั่นอินโด	10	ลูกใหญ่	ไม่เคยซื้อ	-	963.00	9,630.00	1,000.00	10,000.00
23	โหมประดิษฐ์ (กระดาษ)	155	ห่อ	ไม่เคยซื้อ	-	280.00	43,400.00	285.00	44,175.00
24	โหมประดิษฐ์ (กระดาษ)	16	ใจ	ไม่เคยซื้อ	-	15.00	240.00	17.00	272.00
25	เชือกในถ่วงเส้นเล็ก แบบหลอด	7	หลอด	ไม่เคยซื้อ	-	54.00	378.00	60.00	420.00
26	โหมพรม 3 เส้น	31	หัว	120.00	3,720.00	120.00	3,720.00	70.00	2,170.00
27	สายวัดผ้า	24	เส้น	-	-	20.00	480.00	22.00	528.00
28	โย โพลีเอสเตอร์	3	กิโลกรัม	120.00	360.00	120.00	360.00	120.00	360.00
29	เชือกฟ้ายาว	2	ลูกใหญ่	ไม่เคยซื้อ	-	700.00	1,400.00	720.00	1,440.00
30	ฟ้ายืดเปลี่ยนแบบธรรมชาติ (กระดาษ)	29	ห่อ	390.00	11,310.00	390.00	11,310.00	400.00	11,600.00
31	ค้ายเรยอน เบอร์ 20/2	10	ลูกใหญ่	856.00	8,560.00	856.00	8,560.00	880.00	8,800.00
32	ฟ้ายืดบีก เบอร์ 10/1	7	ลูกใหญ่	620.60	4,344.20	580.00	4,060.00	650.00	4,550.00
33	ฟ้ายืดบีกสีเขียว เบอร์ 40/2	2	ลูกใหญ่	960.00	1,920.00	960.00	1,920.00	990.00	1,980.00
รวม					62,046.25		139,988.00		143,087.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 33 รายการ เป็นเงิน 139,988.00 บาท จาก ร้าน บุญชัย
- 2 ได้ค้นหาราคาจากพาณิชย์จังหวัดแล้วไม่ได้กำหนดไว้
- 3 ได้โทรไปต่อรองราคาแล้วที่เบอร์ 081-7161655 ทางร้านค้าไม่สามารถลดราคาได้